Fundamental Reforms", **Heritage**

Foundation, June 16, 2004.

3. **The Christian Science Monitor**, October

16, 2002.

4. Ayca Ariyörük, "Players and Proposals in

the Security Council Debate", **Center For**

UN Reform Education, July 3, 2005.

(<http://www.globalpolicy.org>).

۵. روزنامه شرق، ۲۷ شهریور ۱۳۸۴.

6. **Guardian**, June 17, 2005.

7. "U.S.- UN Relations", **Foreign Policy In**

Focus, Vol. 1, No. 19, December 1996.

8. Zia Mian, "A New American Century",

Foreign Policy In Focus, May4, 2005.

9. Glenn Kessler, "This Year, Bush Taks a

Different Tone with the U.N.", **Washington**